
www.uklid-remias.cz 

Smlouva o poskytování služeb  -  Stránka 1 z 4 
 

Objednatel 
 
Poliklinika Bučovice, příspěvková organizace 
Dvorská 912 
685 01 Bučovice 
IČ: 64446611 
DIČ: CZ64446611 
Zastoupený ve věcech smluvních: Miroslav Pölzer  
 
jako objednatel na straně jedné (dále jen Objednatel) 
 

a 

Poskytovatel 

 
REMIÁŠ GLOBAL SERVICES s.r.o. 

Nové sady 988/2, 602 00 Brno - Staré Brno  

Zastoupený ve věcech smluvních: Lubomír Remiáš, jednatel společnosti 

IČO: 04870565   

DIČ: CZ04870565 
          
 
jako poskytovatel na straně druhé (dále jen Poskytovatel) 

 
uzavírají v souladu se zněním Občanského zákoníku tuto 

 

S M L O U V U   O   P O S K Y T O V Á N Í 

S L U Ž E B 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1. 
Poskytovatel se zavazuje na základě této smlouvy pro objednatele poskytovat 
provádění úklidových prací specifikovaných v cl. II této smlouvy v prostorách sídla 
Objednatele a Objednatel se zavazuje za tyto služby platit domluvenou odměnu. 
 

II. 
Specifikace předmětu smlouvy 

 
2.1. 
Rozsah jednotlivého zásahu základního úklidu 
Úklid je prováděn v prostorách objednatele na adrese Slavkovská 160, 161, Bučovice 
 

 
• Seznam základních úkonu při provádění úklidu: 
 
1 x týdně:  
 
zametení a umytí schodů, podest ve všech patrech domu; 
zametení přístupových chodníků do domu; 
dezinfekce všech dotykových části; 



www.uklid-remias.cz 

Smlouva o poskytování služeb  -  Stránka 2 z 4 
 

umytí vchodových dveří včetně skel a jejich vyleštění u předního i zadního vchodu; 
odstranění pavučin ze společných prostor domu;  
setření poštovních schránek;  
setření madla zábradlí;  
posbírání odpadků a nedopalků v rozmezí 2 metrů před každým vchodem; 
 
2.3. 
Ostatní požadované úklidové práce, budou vykonávány na základě objednávky od 
Objednatele a cena za tyto služby bude připočítána k ceně celkem za měsíc. 
 
 
2.4.  
Časový plán provádění úklidových prací, Poskytovatel bude úklid provádět vždy ve 

smluvený čas dohodnutý s objednatelem 
 
Objednatel může časový plán upravit písemně (i elektronickou poštou) a 
Poskytovatel ho též písemně potvrdí. 
 
 
 

III. 
Cena a způsob úhrady 

 
 

3.1. 
Smluvní strany se dohodly na ceně za provedené práce dle bodu II ve výši : 5.600,-Kč 
 

Uvedené ceny jsou bez DPH za měsíc pravidelného úklidu za dva bytové domy. 
Měsíční cena se úměrně sníží v případě výpadku úklidu vinou Poskytovatele. 
Tato cena v sobě obsahuje částky za úklid i náklady na čistící prostředky a veškeré 
vybavení, které Poskytovatel k úklidu potřebuje. 
 
3.2. 
Objednatel částku za služby provedené v běžném měsíci uhradí na základě faktury, 
která bude mít všechny náležitosti daňového dokladu a která bude Poskytovatelem 
vystavena vždy na začátku následujícího měsíce, se splatností 14 dnu po doručení 
Objednateli, a to bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený na faktuře. 
 
3.3. 
Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu po oznámení oprávněné reklamace 
objednatelem bezplatně odstranit právem reklamovanou vadu práce nebo služby, a 
to nejpozději do následujícího pracovního dne. 
V případě, že reklamace kvality prací není včas a řádně poskytovatelem odstraněna, 
má objednatel právo na slevu až do výše 10 % z ceny rozsahu služeb a prací, které 
jsou předmětem uznané reklamace kvality prací. 
Sleva bude poskytnuta formou odpočtu příslušné částky za neprovedený úklid a 
zohledněna v měsíční fakturaci. 
 
 
 



www.uklid-remias.cz 

Smlouva o poskytování služeb  -  Stránka 3 z 4 
 

IV. 
Další ujednání 

 
4.1. 
Veškeré informace, které smluvní strany získají z plnění předmětu smlouvy, zejména 
obchodního a provozního řádu, jsou považovány za důvěrné a smluvní strany je 
nesmí zpřístupnit třetím osobám. 
Poskytovatel se rovněž zavazuje, že nezneužije a svou činností nezpřístupní 
neoprávněným osobám jakýmkoliv způsobem jakékoliv informace a jejich nosiče, k 
nimž bude mít v průběhu plnění předmětu dle této smlouvy. 
 

4.2. 
Objednatel se zavazuje, že bude hradit faktury včas a že v případě pozdní úhrady 
faktury uhradí penále ve výši 0,01 % za každý den prodlení z dlužné částky. 
 
 

V. 
Doba trvání této smlouvy 

 
5.1. 
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností 
od 1. 4. 2025. 
 
5.2. 
Smluvní strany se dohodly na 1 měsíční výpovědní lhůtě. V případě opakovaného 
neplnění sjednaných služeb, které bude provedeno písemnou formou /poštou, 
emailem/ si objednatel vyhrazuje právo ukončit smlouvu okamžitě. 
 
 

VI. 
Úmluva 

 
6.1. 
Obě strany souhlasí s tím, že během platnosti smlouvy nevstoupí v jednání s řídícími 
pracovníky druhé strany za účelem jejich zaměstnání, najmutí, nebo jinak ovlivní 
smluvní vztah takovéhoto pracovníka bez předchozího souhlasu druhé strany. 
 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
7.1. 
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží jedno a 
poskytovatel také jedno. 
 
7.2. 
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že jejímu obsahu porozuměly a 
že uzavření smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, a 
na důkaz toho připojují své podpisy. 
 



www.uklid-remias.cz 

Smlouva o poskytování služeb  -  Stránka 4 z 4 
 

 
 
 
 
V Bučovicích dne 12.3.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objednatel                                                                                          Poskytovatel 


